
 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
  

 28.12.2020                                                                                                       № 205 

с. Кулунда 
 

 

 

 

Об утверждении плана работы комитета по образованию  

и делам молодежи на 2021 год 

 
В целях повышения эффективности работы комитета по образованию и 

делам молодежи, п р и к а з ы в а ю: 

утвердить план работы комитета на 2021 год. 

 

 

Председатель комитета                                                                       С.О.Удовенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кайгородова И.А. 

22700 


